ingemiscens et amarissime lacrimas fundens. **Tu** inquit **Ru**
sine ludis et mea mala nō sētis.
Ego autēz lamentor et gemo ca
 lamitatem meam. quia seruis
 quidem dei et mendicantib⁹ ap⁹
 ta sunt templa dei. At **Rufinus**
 ad **Ambroſium** perrexit. **Cū** am
 broſius ait **Impudenciam canū**
 imitatus es **Rufinie** tante videlī
 tot necis auctor existēs. **Ego** di
 co tibi quoniam imperatores in
 gredi sacra limina prohibeo. **Hec**
 et alia plurima rufinus audies
 imperatorū nunciavit rotum an
 tistitis. At imperator in media
 iam platea pēgo inquit ut iu
 stas in facie fuscipiaz contume
 lias. **Cumq** ad sacra limina per
 uenisset in sarcam quidem **Ba**
 silicam non presumpsit intare
 sed remiens ad Antastitem sup
 plicabat ut eius vincula resolute
 ret. **Cui** ambroſius. **Quā** penitē
 ciam ostendisti post tantas ini
 quitates. **Cui** Theodosius tuuz
 est docere meum vero fuscipete.
Cui ambroſius in iunxit ut le
 gem conderet ne sentencia mo
 tis ferti posset animo irato. sed
 transacto triginta dieuz nume
 ro. **Quod** et fecit. **Hicq** cum la
 crimis et deuocione templū tan
 dem ingressus est in cunctis re
 uenter se h̄ns erga sacerdotē
 ambroſium. **Quid** fecit **Conſta**
 tinus d quo est textus. xcvi. di.

ca. In scripturis et c. Conſtan
 tinus. **Quid** reliquā omes crasti
 am reges vel imperatores. Omis
 tamus omnia que repetere lon
 gū foret. **In**spiciam⁹ dñm Ihesu⁹
 christum de quo dicit Ciprian⁹
 xaij. ca. Dominus. Domin⁹ no
 ster Ihesus christus rex et iudex
 usq ad passionis horam serua
 uit honorem pontificibus et sacer
 dotibus. **Nam** cum leproſuz mu
 da s̄let dixit eidem. **Vade** oſte de
 te sacerdoti. sacerdotem adhuc
 appellans quem sciebat esse sa
 cilegium. **I**tem cū subditus pas
 sionis alapam accepisset nihil co
 tumelioſe locutus est in gloriaz
 pontificis sed sic magis inocen
 ciā suā tutus est dicens. **N**ī ma
 le locutus sum testimonium per
 hibe de malo. si autem bene tur
 me cedis. **Hec** igitur ab eo hu
 militer et pacienter facta fuit
 nos humilitatis et patientie exē
 plum haberem⁹. **Sed** hodie ple
 ticq de illis sūt de quib⁹ dicit. i.
 q. i. c. **M**ulti. **M**ulti seculatiū
 cum plus sacerdotum vitam q̄
 suam conspiciunt in magni con
 tencionis sacerdotum crimen in
 curcunt. **M**agna enim trabe
 vulneratos oculos habentes fe
 stucam in alienis conspiciunt ocu
 lis quam dum incaute euellere
 festimant in erroris foueam di
 labuntur.

De tertio honore deo debito
in sacramentorum obseruacione

Capitulū tertū.